
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4282422 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

7 000 000 Kč

Lokalita:
,

Sardinie – ostrov věčného léta a druhý největší ostrov Itálie.
Sardinie je známá svými nádhernými bílými plážemi, průzračným
tyrkysovým mořem a nedotčenou přírodou. Ve spolupráci s přední
italskou developerskou firmou nabízíme prestižní projekty v
nejoblíbenějších lokalitách ostrova, které přináší spojení luxusu a
přírodního ráje.

Prodej v těchto oblastech:
•	Calasetta (SU), Sud-Ovest Sardegnaa
•	Costa Paradiso (SS), Nord-Ovest Sardegna
•	Castelsardo (SS), Nord-Ovest Sardegna
•	Badesi (SS), Nord-Ovest Sardegna
•	Quartu Sant'Elena (CA), Sud-Est Sardegna

Zvolte Sardinii pro svůj druhý domov a užijte si nádherné dny v ráji.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám zašleme
brožury, které jsou v italském či anglickém jazyce a zodpovíme
případné dotazy.
Ceny u těchto projektů začínají na 7.000.000,-. Kromě projektů na
Sardinii nabízíme další projekty na Sicílii.

ID inzerátu ESO: 4282422
Inzerát aktualizován: 13.01.2025
Inzerát vydán: 03.10.2024
ID zakázky v RK: 2385
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 200 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


